
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi: Gala, a.s. Prostějov 

 

 

Adresa organizace: Západní 75, 797 32 Prostějov 

 

 

Kontaktní osoba, funkce: 

 

Ing. Hana Lambot Wiesinger -  ved. personalistiky – pouze  smlouva                                   

 

Telefon, e-mail: 736 510 793          h.wiesinger@gala.cz 

 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

Ing. Ivan Dostál  

 

 

Telefon, e-mail: 739 648 033,   i.dostal@gala.cz 

 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

Vzhledem k tomu, že nejsme firma, která se zabývá oděvní výrobou, ale galanterní 

s orientací na průmyslové využití, tak nejsme schopni poskytnout praxi v oboru 

návrhářství. Pouze návrhy a konstrukce galanterních výrobků. Doporučujeme orientaci 

na technologii, materiály, případně i nanomateriály (aplikujeme při výrobě míčů). 

Doporučuji i využití praktických šicích dovedností, pokud student šít umí. Podrobný 

program praxe bude zpracován podle zaměření studenta a po konzultaci s ním.  

 

Datum uskutečnění odborné praxe:  17.8. až 28.8.2020 nebo 

                                                               14.9. až 25.9.2020 

 

Ve dnech 27.7. až 7.8.2020 má firma Gala celozávodní dovolenou !!! 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

Stravování v závodní jídelně. 

 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte?  

 

Aktivní přístup, zájem o problematiku firmy, samostatnost, pracovitost. 

 


